Cor p̄orib̄ mal' aḡḡuātū aliq̄n
falli p̄mittit̄ sub p̄q̄uētib̄ p̄sua
s̄omb̄ s̄p̄m̄ mal̄gnorū

Aliquū v̄m̄d̄ r̄id̄ p̄m̄d̄ ē p̄m̄d̄ &
pena & t̄ā p̄t̄d̄ p̄ h̄q̄ ext̄o p̄m̄z
ebriū qui v̄mo superat̄ q̄m̄s̄it̄
adulterij f̄ānā v̄d̄ v̄m̄d̄ adulterij
m̄f̄iat ne ad iudicij t̄al̄horē
d̄p̄hens̄ h̄ adulterij m̄t̄ ebriē
tate p̄p̄t̄ū & h̄ōndū d̄ illa n̄as
t̄us h̄o generat̄ ē p̄m̄d̄ & pena &
t̄ā p̄t̄d̄ p̄m̄d̄ p̄s̄ip̄m̄. pena p̄t̄i
q̄ culpa ebrietatē augit t̄ā p̄t̄i
q̄ sub p̄q̄uētib̄ hominidū ḡm̄it̄

Multi fidem medullit̄ t̄nēt̄ sed
t̄y v̄m̄re f̄idelit̄ nullat̄ēq̄ am̄ant̄.

quia vita et moribus insequetur
quod crudelitate veniant et in aliquo
ex eo quod male vivunt iusto dei iudi-
cio perducunt quod salubriter ordinat

Tanto enim gravior ultio fideles scilicet
quanto maior est bene commendati sua
comitatus

Totum in futuro iudicio contra se testibus
impugnabit quot modo verum et fideles
beneficentibus alicui ostendit

Aliud est bona non facere et aliud bo-
norum factores vel doctores odisse
sicut aliud est ex precipitatione et aliud
ex deliberatione perire

Tripliciter peccatum committitur scilicet vel quod igno-
rancia vel infirmitate vel ex studio
pernitenti. Ex ignorantia per paulum
qui dicebat qui pro suo blasphemus
persecutor contumeliosus sumus sub co-
scientia quod ignorans per in crudelitate

Ex infirmitate sicut perit qui ad
verum unius puellae per timorem christi
non invitato non verberat negare

Ex studio peccare est ut bonum facere
ut ipsum suum ut eius factores dare

Sicut gravis est peccatum diligere quod facere
per gravis est iustitiam odisse quod non
fecisse

Aliud est negare aliud noluisse scire
quod negare est ignorantiam scire aut noluisse
superbie

Ubi dominus sunt omnes actus incarnati ubi
quod equaliter gessit tamen ad se venire
volentibus pro via stravit Totum ita
quod ad se venientibus vias perhibuit quod
bonum vivendi exempla monstravit

Anime intelligere superbia multis
ostendit quod in humilitate operatur

Nemo discuriat tunc alio trahat ex
dono et alio repellat ex iudicio per gratiam

summe et occulte virtute satisfactio
sicut apte rationis

Vitas in eorum. Quia abscondisti hanc
a sapientibus et prudentibus et delatisti
ea pauperi ad iungens rationem quod sic pla-
citur fuit ante. In quibus vis ex la-
hinc licet accipere debet ne temere
supra consilia d' aliorum vocatorem et ad
repulsione diserte presumas per
hanc rationem reddentes quod iustum esse
non potuit quod sic deo iustissimo
placuit. In his ergo quod per deum dispo-
nuntur extigunt nos hoc videtur apta
causa occulte iuris est iusta eius vo-
luntate

Sepe pro qualitatibus subditorum dispo-
nuntur acta regentium et sepe pro malo
gratia delinquit boni pastorem

Sepe ex culpa pastorum deterior fit
vita plebium et sepe ex iudicio ple-
bium mutatur vita pastorum

Quia errores hinc iudice suum magis
cautela sit subditum non temere iudi-
care regentium

Vitas regum in iudicium non per se
studio tunc temporalium locum ergo regnum
tunc aliam regendum offerret per de se
nunc est ut per discurrat si vitale
et cognat. si honori actus eius non
discurrat. ne ex hoc suo regnum
iustum omnium rationem tamen dampnum
offendat

Floris lxxv. more boni regis

De locutionibus suis arrogantes
quod dixerunt ab auditoribus
requirunt tunc non se laudabilem ali-
quod dixisse cognoscunt hoc faci-
unt non quod dicitur suis abique
sicut ab audientium iudicio vel laude
vel favore quunt

Ille ve hūilis ē in bonis qui nō
 ē defensor in malis
Fraus pp̄a arrogātia ē tūc d' or
 rone require nō sicut se nō evasse
Dio ē dignale ut clare cord aliqñ
 nō emmpat d' voce
Eo d' iusti iustos d' petunt mox
 iusti ad sup̄mū iudicē d' mittūt
 q' tui placere cupiūt p̄liq' eius
 testē? require d' b' Job. Ecce
 in celo testē meo ⁊ q'sign' meo in
 exelsis.
Pie q'scē magnū p̄bi q'scē pre
 mūd' arduū q' d' ipos ceteri de
 illat' suis arguit
Iusti sup̄ se t'pales nō lucid' re
 putant p' quā se eterna posse
 evadere nō ignorant
Incante sūt hūiles qui se men
 dario illaqueat d' d' arrogātia
 vitant ymo mē d' d' sup̄biūt
 q' cōn' vitate se erigūt quā re
 linquūt
Qui em cogēte nōite vā d' se
 loquūt tanto iūge hūilitati iū
 gūm quito ⁊ vitati s'ciat. an
 paula hūilis nō sūt qñ amoe
 vitate cōn' flos aptos tot fortia
 gesta disipulis d' se nāramūt nū
 vitati d' m' cō' extitisset si absto
 dendo d' tures pp̄as evore p̄di
 catores p̄ualere p̄misisset
Quō q'da' apud se iustiores sūt
 tanto d' m'iores alienis defertib' s'
 existūt q' de se alta sentit hū
 liba nō q' d' descendunt
Munidos p̄dicatores s'uis edificat
 qñ d' tures p' quab' v'it' ipis
 resistē infirmat
Qui cōn' p̄cantes amore dei ac

condit' forti d'petuū custodia
 munit' ne ut negligē p̄dicatō
 ul' ce cura v'gimimis remissa
 damnet
Aliud ē qd' subdit iuste debet
 et aliud qd' iuste nō subdit ex
 hibem' ad illoz cōrectōz reddē
 de rāōnis d' timor attendē ad
 illoz veritāz q'dāta equitas
 d' inclinare qui h' d' form' d' iustōz
 ignorant aliqñ iuste nō subdit
 exhibent qd' a bonis p̄dicatoib' s'
 suis d' iuste subdit fieri vident
Ignat' sūt se p̄ciosos diligūt
 qui optare illis nō desunt qd'
 euenire sibi metipis p̄mestit
Aures hūane v'ba th'ā iudicat
 qualia fore s'nant s' aures d' mē
 th'ā ea audiat qualia ab intimi
 tate cordis procedunt
Dixit hōies cor ex v'is iudicatur
 s' apud deū tota v'ōz d' tēto ex
 corde pensatur
Vestigia nō d' cōtore nūra sūt opa
 cōtore v'isibil' ea ē vestigia cō
 tura ipaz d' d' q' p' cōturas ad
 cognōz ipaz iūg
Quia mēti mē d' d' p' se sūt ē nō
 d' notestit iō factore s'ue d' d' s'ue
 p̄ponit p' qd' nob' q' d' b' s' d' m' t' i
 bus quid sequam' d' m' t' ⁊ sic
 amō mō nos s'ōm' s' ext'ōib' q'
 ad m' t' d' m' p̄duat
Factore em d' s' nob' m' d' r' d' d' d' d' d' d'
 m' o' d' d' qd' factū m' d' d' d' d' d' d'
Quo m' q' aia se d' d' t' si vigilānt
 ea que occurrūt attendit ipm
 d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
 tabilit' p' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
Illa nos ad deū b' d' q' d' d' d' d' d' d' d'